日近兵ブ協発（２１）第２９号

２０２１年８月吉日

各地会員会議所理事長 各位

公益社団法人日本青年会議所

近畿地区兵庫ブロック協議会

２０２１年度会長 前川 絹雄

第５４回ブロック大会丹波大会 開催に関するご案内

拝啓 残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は兵庫ブロック協議会の事業並びに運

営に格別のご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 まずは第５４回ブロック大会丹波大会公益事業「ＳＰＬＡＳＨ！！ＨＹＯＧＯ！！～魅力輝きフェスタ～」

の中止に伴い、各地会員会議所の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしましたこと、お詫び申し上げます。

 さて、すでにご案内しております第５４回ブロック大会丹波大会ですが、兵庫県に緊急事態宣言が発令さ

れたことに伴い、開催方法を変更して実施することにいたしました。ＹｏｕＴｕｂｅライブを利用した完全

ＷＥＢ配信のブロック大会として、メンバーの皆様に兵庫ブロック協議会の運動を発信させていただきます。

日時が迫っている状況下での急な変更となり恐縮ではございますが、詳細を下記に記載しておりますので、

ご確認の上、ご参加・ご視聴いただきますようお願い申し上げます。

 敬具

記

■開催日時 ２０２１年８月２９日（日）

  記念式典                            ０９：３０～１０：４０

  フォーラム  質的価値追求事業～地域の彩が創造する価値～    １１：００～１２：３０

  分科会    未来の大人たちへ～新たな価値観の創出～      １３：００～１４：３０

  褒賞事業                            １４：４０～１５：１０

  兵庫ブロック協議会中間報告並びに大会旗移管式          １５：２０～１６：１０

  ＬｉｇｈｔＵｐスカイバルーン～コロナに負けるな！兵庫の夜空に想いを灯そう～   １９：００～１９：４０

■視聴方法

第５４回ブロック大会丹波大会 ライブ配信用ＵＲＬ（ＹｏｕＴｕｂｅ）

 ・記念式典
 ・フォーラム 質的価値追求事業～地域の彩が創造する価値～
 ・褒賞事業
 ・兵庫ブロック協議会中間報告並びに大会旗移管式
 ・ＬｉｇｈｔＵｐスカイバルーン～コロナに負けるな！兵庫の夜空に想いを灯そう～

第５４回ブロック大会丹波大会 分科会配信用ＵＲＬ（ＹｏｕＴｕｂｅ）

 ・分科会 未来の大人たちへ～新たな価値観の創出～

 ※分科会については、講演動画が当日１３時から公開されます。

■注意事項

  完全ＷＥＢ配信の開催となりますので、来場はお控えください。

■担当者連絡先

２０２１年度兵庫ブロック協議会 ブロック大会運営委員会委員長 野坂拓良

ＴＥＬ：０８０－５３３３－４９５５

メール：ｎｏｓａｋａ．ｔａｋｕｒｏ＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ

https://www.youtube.com/watch?v=yzMtY2RjJMQ
https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=EAidUkdoQ0k&list=PL3e0KIip6-K_KuvcwVUgOzSRc5prglvfc&index=1